公告编号：2025-031

证券代码：873362 证券简称：麦咖股份 主办券商：国融证券

厦门麦咖健康产业股份有限公司

关于未弥补亏损超实收股本三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至2024年12月31日，公司未分配利润金额为-9,768,864.91元，实收股

本总额为21,000,000.00元，公司未弥补的亏损超过实收股本总额三分之一。

依据《公司法》和《公司章程》相关规定，公司第二届董事会第三十一次

会议、第二届监事会第十次会议审议通过了《关于未弥补亏损超实收股本三分

之一的议案》，并提请2024年年度股东会进行审议。

二、亏损原因

主要是受公司以前年度业绩亏损影响。

三、拟采取的措施

由于麦咖股份存在较多在原实际控制人林祥富经营期间产生的诉讼，导致

现实际控制人周艳无力经营麦咖股份，暂无具体解决措施。

四、备查文件

《厦门麦咖健康产业股份有限公司第二届董事会第三十一次会议决议》

《厦门麦咖健康产业股份有限公司第二届监事会第十次会议决议》

厦门麦咖健康产业股份有限公司

董事会

2025年6月30日

	厦门麦咖健康产业股份有限公司
	董事会
	2025年6月30日